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گزارش
بیمارستان شریعتی اخطار ایمنی گرفته بود 

لزوم ورود قوه قضاییه به ایمنی ساختمان های پرتردد
نه پست می خواهیم؛ نه مقام

 
فقط مراقب باشید همین اول كار شما را دور نزنند 
و تو زرد در نیائید و به حرف های قشنگی كه برای 
انتخاب شدن زديد؛ پايبند بمانید؛ يادتان هست 
كه گفتید عضو هیچ حزب ودسته ای نیستید و 
می خواهید رئیس جمهور همه مردم ايران باشید؛ 
يادتان هست كه گفتید ازعقايد متفاوت استقبال 
می كنید و ازنظرات سازنده آحاد جامعه برخوردار 

خواهید شد؟ 
يادتان هست كه گفتید رئیس ستاد انتخاباتی 
شما همان كسی نیست كه اقرار كرده در طول 
شش سال وزارتش اجازه نداده آجری بر روی 
آجرهای مسکن مهر گذاشته شود؟ يادتان هست 
 كه گفته ايد برای هر وزارت خانه برنامه های 

رويايی داريد؟ 
حضرت عباسی قسم؛ دور وزرايی را كه از آغاز 
تاكنون بر صندلی حساس فرهنگ وارشاد اسلامی 
و معاونت های آن تکیه زده اند قلم قرمز بکشید 
و اين مجموعه استراتژيك را كه با كوتاهی هايش 
باعث تمامی بی فرهنگی های موجود در نسل های 
نو و زدوده شدن هويت های اجتماعی در نسل های 
قديم است به دست اهلش بسپاريد هر چند 
چهره ای ناشناخته اما معتقد به اصول اسلامی و 
فرهنگ.تمدن سرزمینی باشد واجازه ندهند اگر 
تحولی ايجاد نمی شود؛ حداقل داشته ها از دست 
نرود كه امروز نه تنها سینمايی پر محتوا نداريم 
وتماشاخانه های قديمی هم يك به يك تعطیل و 
يا به سوی سوژه های غرب زده رفته اند و كتاب 
و كتابخوانی و كتابفروشی ونشر هم فاتحه شان 
خوانده شده است و شمارگان نشر آنها به پنجاه 
جلد سقوط كرده است و روزنامه ها هم اگرهركدام 
به بوته تعطیل نرفته باشند تیراژشان از چهار صد 
هزار نسخه در آغازين سال های انقلاب اسلامی به 
چهار هزار نسخه و حتی پنجاه نسخه برای ضمیمه 
كردن به صورت حساب آگهی های ثبتی و »میم 
الف« تقلیل يافته است و وزارت ارشاد هم به همین 
خلاصه می شود كه نمونه هايش را در كوچه و برزن 
می بینیم و دلمان را به جشنواره ها و فستیوال هايی 
خوش كرده ايم كه نتیجه اش فیلمی باشد تا 
نمايش دهنده ضديت با هويت های خانوادگی 
وايرانی اسلامی به اسکار برود و دل غربی ها را 
خوش كند كه اهداء اين جايزه به كار گردانش؛ 

مشوق نسل های نو برای هنجارشکنی ها شود! 
شما می توانید از همین امروز و قبل از تحويل 
گرفتن صندلی پاستور از سرپرست رياست 
جمهوری؛ تکلیفتان را با خودتان معلوم كنید 
كه آيا می خواهید رجايی يا رئیسی باشد يا بنی 
صدر كه اگر محکم برخورد كنید و در قالب میرزا 
تقی خان ظاهر شويد؛ چهره ماندگاری برای تاريخ 
تمدن ايران اسلامی خواهید بود.آقای رئیس 
جمهور؛ اقتصاد ومعیشت چامعه بايد در اولويت 
كاری شما باشد كه شکم گرسنه ايمان ندارد؛ برای 
مشاوره حل اين معضل گريبان گیر از چهره های 
گمنام و فرهیخته جامعه و كسانیکه شکمشان از 
فرط گرسنگی به كمرشان چسبیده بهره ببريد و به 
سراغ آنهايی كه آنقدر سیرند نرويد كه می خواهند 
از سر سیری خودشان را با اينگونه مسائل و 
مشاغل سرگرم كنند وبرای گرسنگان حد اكثر 

اشك تمساح بريزند! 
ضرب المثلی است معروف كه می گويد» خدا پدر 
آن را بیامرزد كه مرا گرياند و خدا پدركسی را 
نیامرزد كه مرا خنداند!« حالا اين شمايید و 
منتقدانی كه يا برای آنچه از دست داده اند با 
شما ستیز می كنند و يا كسانی كه ذاتاً اهل نقد 
هستند و چپ و راست و میانه نمی شناسند و 
دلشان را هم برای بدست آوردن زر وزور صابون 
نزده اند زيرا سالیان دراز است با همان نان خالی و 
در آمد مختصر قلم زنی اما عاقبت بخیری خوش 
كرده اند. آقای رئیس جمهور منتخب؛ كلاهتان 
را قاضی كنید و برای انتخاب همکاران به سراغ 
چهره های گمنامی كه چون رزمندگان دفاع 
مقدس پس از اندك زمانی از ناشناسی به صدر 
رفتند و همچنان با گذشت سی واندی سال از 
جنگ نا برابردر آسمان قلبها می دخشند؛ برويد كه 
می شود در میان اين همه فرهیخته گمنام جامعه 
هم تعدادی وزير جوان وبااستعداد برای كابینه 

انتخاب واستفاده كرد. 
شما هم می توانید امیر كبیر يا رجايی و رئیسی تازه 
و كامل تری باشید تا جايی در گوشه قلب هر ايرانی 
پیدا كنید اگررئیس جمهور دلها باقی بمانید وبه 
وسوسه هايی كه در اطرافتان پراكنده شده توجه 
نکنید. سخن پراكنی در اين باره بسیار است كه اگر 
عمری بود اين نقد ها همچنان ادامه داشته باشد و 
منتظر بمانید تا كوچکترين غفلتتان بزرگ نمايی 
شود كه به سرعت به اصلاح آن بپردازيد. مطمئن 
باشید و رزومه ما هم شاهد اين مدعاست كه نه وام 
خواهیم بوده ايم و نه در ادامه به لطف پروردگار 
منتظرسهم خواهی می مانیم؛ بلکه چشمهايمان را 
باز نگه میداريم تا شما و مديرانی كه نسنجیده 
انتخاب و منتصب می كنید با كمترين خطا به 
نقد بکشیم. كه اين امر مختص شما نیست و 
شصت ويك سال است برای همه دولت ها اينگونه 
 شروع كرديم و همچنان ادامه داديم چو بی عیب 

تنها خداست.

بی توجهی تاکی!

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: دولت 
و وزارت بهداشت بايد نسبت به ايمنی بیمارستان ها توجه 

جدی داشته باشند.
سوده نجفی در گفتگويی با اشاره به آتش سوزی بیمارستان 
شريعتی اظهار داشت: بر اساس اسامی ساختمان های 
ناايمن شهر تهران كه با پیگیری های سازمان آتش نشانی 
و كمیته ايمنی از سوی قوه قضايیه منتشر و اعلام شد، 8 
بیمارستان شامل حضرت رسول اكرم، امام خمینی )ره(، 
لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدای يافت آباد و فیاض بخش 
به عنوان ساختمان ناايمن معرفی شدند. وی ادامه داد: 
برخی از بیمارستان ها نیز دارای نواقص ايمنی بودند اما 
نام آنها در اين فهرست نیست و اخطارهای ايمنی از 
سوی سازمان آتش نشانی دريافت كردند كه بیمارستان 
گاندی كه سال گذشته دچار آتش سوزی شد و همچنین 

بیمارستان شريعتی شامل اين بیمارستان ها هستند.
رئیس كمیته سلامت شورای اسلامی شهر تهران افزود: 
با پیگیری های كمیته ايمنی شورای اسلامی شهر تهران 
برخی از اين ساختمان های اعلام شده استانداردهای 
لازم را كسب كردند و ناايمنی آنها رفع شده است اما 

تعداد زيادی از آن ها هنوز ناايمن هستند و علاوه بر 
آن ساختمان های زيادی در شهر تهران وجود دارد كه 
اخطارهای مربوط به ايمنی را دريافت كردند اما مالك 

يا مالکان آنها هیچ توجه ای به آن نمی كنند.سوده 
نجفی با بیان اينکه بیمارستان ها و مراكز درمانی از جمله 
مکان هايی است كه بايد دارای ايمنی لازم باشند گفت: 

آنچه كه در لیست اعلام شده ديده می شود بیمارستان های 
دولتی بیش از بیمارستان های خصوصی دارای مشکلات 
ايمنی می باشند علاوه بر اين بیمارستان های دولتی به 
دلیل هزينه های درمانی پايین تر نسبت به بیمارستان های 
خصوصی مراجعه كننده بیشتری دارند لذا در صورت وقوع 
هرگونه حادثه احتمالی شهروندان ممکن است شهروندان 

بیشتری دچار سانحه شوند.
عضو شورای اسلامی شهر تهران تاكید كرد: دولت و وزارت 
بهداشت بايد نسبت به ايمنی اين بیمارستان ها توجه 
جدی داشته باشد. برخی از اين بیمارستان ها به دلیل 
قدمت بالای ساختمان برای بیماران نگران كننده است. 
قوه قضايیه در اقدامی شايسته نسبت به اعلام اسامی اين 
بیمارستان ها گامی مثبت در راستای تعیین تکلیف آنها 
برداشت كه اين رويه بايد با ورود جدی مدعی العموم به 
رفع مشکلات ايمنی بیمارستان ها، مراكز درمانی، پاساژها 
و ساير مکان های پرتردد شهروندان كه اخطارهای ايمنی 
دارند، داشته باشد. از شهروندان انتظار می رود ايمنی 
مکان های پرتردد را به صورت جدی از مالکان و نهادهای 

مربوطه مطالبه كنند.

 اجرای نسخه الکترونیك با پیشگامی سازمان تامین اجتماعی از سه سال گذشته 
و جديت در افزايش پوشش بیمه ای با شناسايی افراد و گروه های فاقد بیمه از 
جمله برنامه های تحولی در بزرگترين سازمان بیمه ای كشور است كه در دولت 

سیزدهم محقق شد.
به گزارش ايرنا،سازمان تامین اجتماعی به عنوان بزرگترين سازمان بیمه ای 
كشور بیش از 46 میلیون نفر از اقشار مختلف مردم را زير پوشش دارد و با 
اقدامات انجام شده به ويژه طی سال های اخیر و دولت سیزدهم، ضريب پوشش 

بیمه های اجتماعی اكنون به حدود 73 درصد رسیده است.
سازمان تامین اجتماعی اكنون حدود 70 تا 75 درصد از پوشش بیمه های 
اجتماعی در كشور را محقق كرده است، در دولت مردمی سیزدهم نیز موضوع 
افزايش پوشش بیمه ای با جديت دنبال شد و طی حدود دو سال و نیم اخیر رشد 
و توسعه كمی و كیفی پوشش بیمه ای با هدف شناسايی افراد و گروه های فاقد 
بیمه، طراحی و تدوين برنامه ها و انواع قالب های بیمه ای جديد برای جذب افراد 
موصوف به عنوان يکی از برنامه های تحولی اصلی اين سازمان دنبال شده است.

سازمان تامین اجتماعی بیش از 53 درصد پوشش بیمه ای جامعه و ارائه خدمات 
به بالغ بر 4 میلیون و 300 هزار نفر مستمری بگیر و 16 میلیون بیمه شده را 

بر عهده دارد.
ابَرَپروژه ملی نسخه الکترونیك از سه سال پیش با پیشگامی اين سازمان آغاز 
شد و اكنون بیمه شدگان امکان مشاهده نسخه الکترونیك خود را در سامانه های 

خدمات غیرحضوری و برنامه كاربردی )اپلیکیشن( "تأمین من" دارند.
در حال حاضر بخش زيادی از كدهای نسخه نويسی و نسخه پیچی به صورت 
كدهای واحد كشوری در دسترس است و بخشی از كدها نیز استاندارهای جهانی 
را دارد.هم اكنون میزان صدور نسخ الکترونیك 98 درصد است و هوشمندسازی 
در بسیاری از سامانه های سازمان تأمین اجتماعی اجرايی شده و در بخش های 

مختلف درمانی و سلامت الکترونیك امکان ورود هوش مصنوعی وجود دارد.
همچنین در خرداد ماه سال جاری بالغ بر يك میلیون و 200 هزار لیست حق 
بیمه كارفرمايان از طريق سامانه لیست هوشمند دريافت شد و اين حجم بالای 
ارسال لیست از طريق سامانه، يك اقدام بی سابقه در حوزه فعالیت های هوشمند 
سازمان تأمین اجتماعی محسوب می شود.اگر چه اجرای لیست هوشمند يکی از 
بزرگترين پروژه های تاريخ فعالیت سازمان تأمین اجتماعی است كه با چالش های 
فراوان فنی و غیرفنی آغاز و عملیاتی شد اما در سومین ماه امسال بالغ بر 99.5 
درصد لیست های حق بیمه از طريق سامانه لیست هوشمند دريافت شد.از جمله 
اقدامات مهم پیگیری شده در حوزه درمان سازمان تامین اجتماعی می توان 
به مکانیزه كردن فرآيند تبادل پرونده های بستری اشاره كرد كه با مکانیزه و 
الکترونیکی شدن تبادل اسناد بستری بیماران بین بیمارستان های دانشگاهی و 
غیردانشگاهی طرف قرارداد و سازمان تامین اجتماعی، يك گام ديگر به تشکیل و 
تکمیل پرونده الکترونیك سلامت ايرانیان نزديك تر خواهیم شد.اين سازمان در 
سال گذشته به يك میلیون و 689 هزار و 989 نفر بازمانده تحت پوشش خدمات، 

120 هزار و 400 میلیارد تومان بابت مستمری بازماندگان پرداخت كرده است.
پیش از اين در مقاطعی شاهد تأخیرات چندين ماهه در بازپرداخت مطالبات 
مراكز طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی بوديم، در دولت مردمی سیزدهم، 
در هر ماه شاهد پرداخت مطالبات جاری و بخشی از مطالبات انباشته مربوط 
به ماه های قبل مراكز طرف قرارداد بوديم و با پرداخت های اخیر، سازمان 
تأمین اجتماعی در عمل در مورد بازپرداخت اسناد رسیدگی شده مراكز 
دانشگاهی به روز شده است و بالغ بر 230 هزار میلیارد ريال ) 23 همت( از 
مطالبات مراكز درمانی طرف قرارداد پرداخت شد كه درتاريخ چندين ساله اخیر 

اين سازمان بی سابقه است
سازمان تأمین اجتماعی طی سال های متمادی يکی از بزرگ ترين طلبکاران 
دولت ها شمرده می شود كه با واگذاری های بی ثمر به اين سازمان برخی از 
بدهی ها فقط روی كاغذ تسويه می شد.دولت مردمی سیزدهم بیش از 220 هزار 
میلیارد تومان بدهی انباشته دولت های پیشین به سازمان تأمین اجتماعی را 
تأديه كرد كه طی دهه های اخیر و نسبت به دولت های قبلی بی نظیر بوده است. 
علاوه بر اين تلاش دولت بر اين بود كه سهام بنگاه های زيان ده را به سازمان 
تأمین اجتماعی واگذار نکند و تحمیل سهام برخی بنگاه های زيان ده در قبال 
بدهی های دولت كه بعضاً در سنوات گذشته انجام می شد در اين دولت اتفاق 

نیفتاد.
در سال 1400 و 1401 حدود 170 هزار میلیارد تومان از بدهی های دولت 
به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شد و در سال 1402 هم از رقم 170 هزار 
میلیارد تومانی كه در بودجه پیش بینی شده بود بالغ بر 54 هزار میلیارد تومان 
آن تسويه شد. با طراحی و اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ايرانی، در سال 
1401 به صورت تقريبی حدود يك میلیون بیمه شده جديد در چهارچوب بیمه 
زنان خانه دار، دانشجويان و حرَف و مشاغل آزاد به جمع افراد تحت پوشش 

تأمین اجتماعی اضافه شد.
همچنین بیمه ورزشکاران، مربیان ورزشی و فعالان عرصه ورزش و شاغلان 
میادين و غرفه های میوه و تره بار از سوی دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت 
و در مجموع اكنون بیش از 32 گروه مشمول بیمه های توافقی هستند كه توافق 
با هفت گروه از آنان در دو سال اخیر صورت گرفته است.همچنین بر اساس 
تفاهم با صندوق اعتباری هنر اين امکان فراهم شد كه هنرمندان، روزنامه نگاران 
و نويسندگان نیز در قالب بیمه توافقی به جمع بیمه پردازان تامین اجتماعی 
بپیوندند. بیمه توافقی يادشده در واقع براساس جدول و سازوكار تعیین شده كه 

حق انتخاب دستمزد بالاتری را در اختیار هنرمندان مشمول قرار می دهد تا از 
مزايای بهتر و جامع تری بهره مند شوند.توسعه پوشش بیمه به كسب وكارهای 
مجازی و بیمه شاغلان پلتفرم های اين حوزه به صورت جدی در دستور كار 

تامین اجتماعی قرار دارد.
در كنار رشد تعداد بیمه شدگان، ارتقای كیفیت ارائه خدمات به جامعه بیمه شدگان 
نیز همواره در دستور كار قرار داشته است؛ در زمینه ارائه حمايت های قانونی در 
حوزه بیمه بیکاری در 9 ماهه سال گذشته در مجموع حدود 10 هزار میلیارد 
تومان برای حدود 170 هزار نفر مشمول پرداخت شده كه معادل 1200 میلیارد 

تومان پرداختی در اين حوزه در هر ماه است.
درباره اقدامات انجام شده در اجرای قانون جوانی جمعیت در حوزه بیمه ای نیز 
در سال های اخیر شاهد افزايش پرداختی كمك هزينه بارداری از 6 ماه به 9 
ماه بوده ايم كه صرف نظر از عدم تخصیص منابعی كه در اين زمینه به سازمان 
تأمین اجتماعی تعهد شده بود، در فاصله سال های 1400 تا پايان 9 ماهه پارسال 
بالغ بر 4 هزار میلیارد تومان پرداخت و اين امکان نیز فراهم شد كه بیمه شدگان 
در مرخصی زايمان، به طور ماهانه كمك هزينه يادشده را دريافت كنند.با حمايت 
دولت سیزدهم از بیماران مزمن و صعب العلاج و تقبل بخش عمده ای از هزينه های 
اين بیماران از محل صندوق بیماران صعب العلاج كه نقش مهمی در پیشگیری 
از هزينه های كمرشکن برای بیماران و خانواده های آنان دارد، حمايت از زوجین 
نابارور نیز يکی از اقدامات مهم حوزه سلامت در دولت مردمی سیزدهم است كه 
سازمان تامین اجتماعی نیز همگام با ساير سازمان های بیمه گر و وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به اين مهم توجه كرده و از ابتدای اجرای طرح در سال 
1400 تاكنون 95 هزار پرونده برای زوجین نابارور تشکیل و بیش از 656 میلیارد 

تومان برای درمان اين گروه از بیمه شدگان هزينه شده است.
اقدام مهم ديگری كه در كشور و حوزه سلامت انجام شده است، پوشش بیمه ای 
خدمات توانبخشی )گفتار درمانی، كاردرمانی و روان درمانی( ويژه بیماران 
اوتیسم است و سازمان تامین اجتماعی در تعامل با انجمن اوتیسم كشور به 
عقد قرارداد با مراكز ارائه خدمات درمانی و توانبخشی اقدام كرده و اكنون همه 
مراكز ارائه كننده خدمات توانبخشی به بیماران اوتیسم كه درخواست همکاری با 
سازمان داشته اند، موفق به عقد قرارداد همکاری شده اند.از ديگر خدمات تامین 
اجتماعی در دولت مردمی، خدمات ويژه در نظر گرفته شده برای بیماران خاص 
شامل تالاسمی، هموفیلی، پیوند كلیه، بیماران ام اس )MS( و بیماران مبتلا 
به سرطان در سازمان تامین اجتماعی كه با هدف كاهش هزينه و بار مالی 
پرداخت از جیب اين بیماران، انجام شده است و در سال 1402 بسته خدمتی 
ويژه اين گروه از بیماران بازنگری و توسعه پیدا كرد. بسته خدمات درمانی 
پیوند كلیه و كبد )از ابتدای سال 1403(، ديابت، اسکیزوفرنی، سرطان سینه و 
MS مورد بازبینی مجدد قرار گرفته و سازمان تامین اجتماعی منطبق با آخرين 
دستورالعمل های پزشکی، خدمات دارويی و درمانی ويژه برای بیماران فوق الذكر 

در نظر گرفته است.

زیر سایه برنامه های تحولی دولت سیزدهم صورت گرفت 
 اجرای نسخ الکترونیک

 و افزایش پوشش بیمه 

اختلالات گسترده فرودگاه ها و بانک های جهان 
در پی مشکل فراگیر کامپیوتری

فناوری همه را زمین گیر کرد
به دنبال بروز مشکل در سرويس های ابری شركت 
مايکروسافت و اختلالات گسترده جهانی در فعالیت 
بسیاری از شركت های مالی، رسانه ای، بیمارستان ها و 
توقف بسیاری از پروازهای جهان، شركت مايکروسافت 
365 اعلام كرد كه در حال انجام اقدامات جبرانی برای 

رفع اين مشکل مرتبط با ويندوز است.
ديروز هزاران دستگاه ويندوزی در سراسر جهان با مشکل 
صفحه آبی مرگ )BSOD( مواجه شده اند كه باعث از 

كار افتادن سرورها شده است. اين مشکل كه ناشی از 
يك به روزرسانی معیوب از شركت امنیت سايبری 
CrowdStrike است كه موجب شده كه كامپیوترها وارد 
حلقه بوت شوند و نتوانند به درستی ويندوز را اجرا كنند.

مديران IT يك شركت در سايت Reddit گزارش داده اند 
كه بسیاری از كامپیوترها دچار مشکل شده اند و برای حل 
 )Safe Mode( مشکل، بايد دستگاه ها را به حالت امن
بوت كرده و سپس پوشه CrowdStrike را حذف كنند!

كاربری در Reddit تايید كرده كه اين آپديت باعث از كار 
افتادن تمام كامپیوترهای شركت شده است.گفته می شود 
كه بانك ها، خطوط هوايی و شبکه های تلويزيونی در استرالیا 
و اروپا از جمله شركت هايی بودند كه تحت تأثیر اين مشکل 
قرار گرفته اند.در همین حال راديو برلین اعلام كرد كه نقص 

فنی به سرورها و سیستم های اضطراری فرودگاه بین المللی 
برلین آسیب زده است.اداره هوانوردی فدرال آمريکا نیز گفته 
كه خطوط هوايی بزرگ ايالات متحده همه پروازهای خود را 
به دلیل مشکل ارتباطی متوقف كردند.همچنین بروز مشکل 
در سیستم های كامپیوتری رژيم صهیونیستی، آلمان، اسپانیا 
و استرالیا گزارش شده است.رويترز در گزارشی اعلام كرده 
كه سیستم رزرو پزشکی و سلامت در انگلیس به دلیل 
قطع اينترنت متوقف شده است و بورس لندن، بانك ها و 
خطوط هوايی انگلیس نیز دچار نقص فنی شدند.به دنبال 
وقوع اين اختلال عظیم بین المللی، اسکای نیوز اعلام كرد 
كه سهام مايکروسافت و Crowdstrike در معاملات اروپا 
سقوط كردند.فرودگاه ناريتا در 60 كیلومتری توكیو خبر 
داده است كه چند شركت هواپیمايی  فعال در اين فرودگاه 

دچار مشکلاتی با سیستم هايشان شده اند.در هند هم فرودگاه 
دهلی از تاثیر مقطعی اختلال ها بر خدماتش خبر داده است.

يك منبع بیمارستانی در انگلیس گفت كه بخش سرويس 
سیستم كامپیوتر،  سیستم حمل و نقل،  گزارش راديولوژی،  
سیستم جدول كاری كاركنان،  سیستمی كه پزشکان خانواده 
به بیماران امکان تجديد دارو يا گرفتن وقت را می دهد از 
كار افتاده است.اپلیکیشن سیستم بهداشت و درمان همگانی 
بريتانیا هم از كار افتاده است.در بريتانیا يك اپلیکیشن هم 
كه برای ارتباط میان خانواده ها و مدارس است و دستکم سه 
هزار مدرسه از آن استفاده می كند، در پی بروز اين مشکل 
جهانی از كار افتاده است.پروازها در فرودگاه سیدنی متوقف 
شده اند، خطوط هوايی يونايتد در آمريکا پرواز خود را متوقف 

كرده و بورس لندن دچار قطعی شده است.
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روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 10866 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت دوم
نوب

مورخ   80292 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
1403/03/07 با شناسه سند 140311452258000020 
آقاي حسن حسن  پارسيان   21 اسناد رسمي  دفتر 
فرزند  پلي  ملائي  لطيفه  خانم  و  يوسف  فرزند  پور 
مالکيت  در  خود  سهام  دانگ  شش  تمامي  احمد 
به  را  بندرعباس  ثبت 10866-  به شماره  باری  لنج 
داده  قطعي  انتقال  محمد   فرزند  رسا  عبداله  آقاي 
ايران  قانون دريايی  به استناد ماده 25  اند. مراتب 

آگهی می گردد. 
شناسه آگهی 1749941

)) آگهي تجدید مناقصه  عمومي ((

مومنی
شهردار ورامين

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

 شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه  عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه : داوطلبان می توانند از روز شنبه مورخ 1403/04/30 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 به منظور دريافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه : متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز يکشنبه مورخ 1403/05/14، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات 
خود به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه ( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي 

به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه  خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه  موجود مي باشد. 
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